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Bolag Cushman &amp; Wakefield rekryterar Despina Katsikakis för att satsa på att utveckla arbetsplatser.

Cushman & Wakefield vill bli världens ledande rådgivare inom detta viktiga fokusområde och anställer därför Despina Katsikakis
till en nyskapad roll som global Head of Occupier Business Performance. Despina Katsikakis är en välkänd visionär med lång
erfarenhet och stor kunskap om framtidens sätt att arbeta och att tillskapa miljöer som ökar produktivitet och välbefinnande/hälsa.
Hon är en branschledande expert på att uppnå konkreta affärsmål genom anpassningen av själva arbetsplatsen och har arbetat med några av världens största
företag såsom Google, Unilever, BP, GSK och Microsoft. <br /> <br /> Despina Katsikakis har även varit med och utvecklat research och vision för att
framtidssäkra kommersiella utvecklingsprojekt runt om i världen. Senast det progressiva kontorsutvecklingsprojektet Londons Twenty Two, som för
närvarande är under uppbyggnad i London samt Europas första stora Well-certifierade nybyggnadsprojekt. <br />  <br /> – Att utveckla projekt och
fastigheter för framtiden i samklang med hyresgästernas behov och affär blir alltmer viktigt när lokalutnyttjandet numera är en integrerad del av
hyresgästernas business. Både utmaningen och möjligheten är global och det är därför viktigt att vi har en världsledande expert som speglar vår satsning
inom detta område. Vi arbetar mycket med utveckling och research inom detta område i Norden och Despina Katsikakis unika erfarenhet och globala
expertis kommer att vara till stor nytta för oss och våra kunder, säger Agneta Jacobsson, Head of Cushman & Wakefield Sweden and the Nordics. <br />
 <br /> – Vi märker tydligt att våra kunder i allt större utsträckning anlitar oss i ett tidigare skede. Som rådgivare kommer vi numera in redan i projekten för
att medverka i att utarbeta arbetsplatsstrategier/”workplace strategies”. Det är en förutsättning för att skapa en optimal arbetsmiljö. Det handlar om
människor och om hur vi optimerar och anpassar lokalerna utifrån deras och verksamhetens behov och inte tvärtom. Inte minst är det fokus på
hälsoperspektivet – hur kan vi arbeta smartare, röra oss mer i vardagen och få balans i arbets- vs privatlivet, säger Marie Cronström, Head of Occupier
Services i Sverige.
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